
о д

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

З 3 - Київ № і ЬЗ_____

Про затвердження складу 
Громадської ради при Державній 
екологічній інспекції України

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 
№ 996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації 
державної політики» з метою забезпечення відкритості у діяльності Державної 
екологічної інспекції України, врахування громадської думки в процесі 
підготовки та організації виконання рішень Державної екологічної інспекції 
України та на підставі протоколу засідання установчих зборів по формуванню 
нового складу Громадської ради при Державній екологічній інспекції України 
від 31.07.2018

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Громадської ради при Державній екологічній 
інспекції України у кількості 35 осіб, що додається.

2. Покласти обов’язки із забезпечення взаємодії Державної 
екологічної інспекції України та Громадської ради при Державній екологічній 
інспекції України на відділ організаційно-аналітичної діяльності Управління 
організаційної діяльності (Лисенко-Сілаєва H.A.).

3. Відділу організаційно-аналітичної діяльності Управління 
організаційної діяльності (Лисенко-Сілаєва H.A.) забезпечити оприлюднення 
цього наказу на офіційному веб-сайті Державної екологічної інспекції України 
http://dei.gov.ua протягом трьох робочих днів з моменту затвердження.

4. Вважати таким, що втратив чинність, наказ Державної екологічної 
інспекції України від 18.08.2016 № 109 «Про затвердження складу Громадської 
ради при Державній екологічній інспекції України».

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Голови І.О. Яковлєв

http://dei.gov.ua


ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Державної екологічної інспекції 
України від 31 липня 2018 № •• \Н& ,
на підставі протоколу засідання установчих 
зборів Громадської ради при Державній 
екологічній інспекції України
від 31.07.2018

Склад
1—1 •• т т  • и  • • %_# • ••• ж  т  ••Громадської ради при Державній екологічній інспекції України

№
п/п

ДІБ
члена Громадської ради Назва інституту громадянського суспільства

1. Бондарчук Ігор 
Борисович

Всеукраїнська громадська організація 
«Об’єднання Богдана Хмельницького»

2. Варшавський Костянтин 
Антонович

Громадська організація «Право на допомогу»

3. Волков Олександр 
Миколайович

Міжнародна громадська організація 
«Міжнародна дипломатична місія народної 
дипломатії «Європейська Україна»

4. Волков Євген 
Олександрович

Благодійна організація «Благодійний фонд «Наш 
дім-Солом’янка»

5. Гладченко Сергій 
Олександрович

Громадська організація «Громадський Рух 
підтримки реформ Президента України»

6. Івах Сергій 
Михайлович

Громадська організація «Врятуй дерево»

7. Захарченко Михайло 
Миколайович

Міжнародна громадська організація 
«Міжнародне товариство прав людини -  
Українська секція»

8. Карп Анна 
Юріївна

Громадська організація «Архітектурно- 
будівельна колегія України»

9. Кріт Мирослава 
Павлівна

Об’єднання «Національна Палата міжнародного 
співробітництва»

10. Клементьев Микола 
Сергійович

Всеукраїнська громадська організація «Рух за 
громадське суспільство в Україні»

11. Клітний Антон 
Володимирович

Громадська організація «Захист звичайних 
людей»

12. Ковальчук Михайло 
Г ригорович

Міжнародна громадська організація 
«Міжнародний комітет захисту прав людини»

13. Котляков Олександр 
Якович

Всеукраїнська громадська організація «Спілка 
християнських письменників України»

14. Ковальов Євгеній 
Олександрович

ГО «Охорони використання та збереження 
природних ресурсів»

15. Литвин Роман 
Миколайович

Громадська організація «Стоп корупції»

16. Марієн Кирило 
Ігорович

Громадська Спілка «Культурна держава»



17. Марієн Ігор 
Степанович

Всеукраїнська громадська організація «Комітет 
конституційно-правового контролю України»

18. Макаренко Михайло 
Вікторович

Релігійна організація «Релігійна громада 
повного Євангілія «Ранкова зірка» 
у Голосіївському районі м. Києва»

19. Маяков Йосип 
Дмитрович

Громадська спілка «Екологічна рада 
«Криворіжжя»

20. Ноздряков Станіслав 
Вікторович

Всеукраїнська громадська організація 
«Екологічні шерифи»

21. Нарольський Валентин 
Станіславович

ВГО «Екологія та соціальний захист України»

22. Посмітний Олександр 
Сергійович

Всеукраїнська екологічна громадська 
організація «МАМА-8 6»

23. Свириденко Юрій 
Олексійович

Громадська організація «Міжвідомча колегія з 
питань діяльності судових, правоохоронних, 
службовців та інших працівників»

24. Снігир Тетяна 
Володимирівна

Громадська організація «Міжнародний фонд 
культури та мистецтв»

25. Скарлат Віктор 
Петрович

Громадська організація «Спілка ветеранів 
рибного господарства України»

26. Сидоренко Олена 
Володимирівна

Громадська організація «Українське товариство 
товарознавців і технологів»

27. Сліпий Сергій 
Миколайович

Громадська організація «Агенція регіонального 
розвитку Таврійського об’єднання 
територіальних громад»

28. Туранська Людмила 
Василівна

Всеукраїнська громадська організація 
«Пробудження»

29. Трайно Тетяна 
Віталіївна

Громадська організація «Африканська Рада 
України»

30. Шинкаренко Денис 
Валерійович

Громадська організація «Стоп нелегал»

31. Шевченко Артур 
Юрійович

Всеукраїнська громадська організація 
інформаційний вісник «Народ і влада в Україні»

32. Фесенко Юрій 
Сергійович

Благодійна організація «Фонд юристів України»

33. Черненко Володимир 
Володимирович

Громадська організація «Клуб мисливців та 
рибалок «Здвиж»

34. Юрко Володимир 
Олегович

Громадська організація «Народне правосуддя»

35. Юрчик Ігор 
Костянтинович

Одеська обласна громадська організація 
«Об'єднання ветеранів управління повітряним 
рухом «Співдружність»


